

Gericht-Nummer																Bemerkungen
	A	B	C	D	E	F	G	H	I	K	L	M	N	O		
1																Mehl, Sojasprossen, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke)
2						X				X					X	Mehl, Sojasprossen, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke), Sesamöl
3			X							X					X	Mehl, Garnelen, Sojasauce, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke)
20.2		X	X	X		X				X					X	
20.1		X		X		X				X					X	Fischsauce, Chilipaste, Sesamöl, Sojasauce
20.2		X	X	X		X				X					X	Fischsauce, Chilipaste, Sesamöl, Sojasauce
21																
22								X	X		X				X	Sojasauce, Sojasprossen, Erdnüsse
30		X						X								Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Palmzucker
30.1		X						X		X						Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Palmzucker, Paniermehl
30.2		X	X					X								Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Palmzucker, Garnelen
31		X						X								Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Palmzucker
32		X						X								Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Palmzucker
33		X						X								Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Palmzucker
34		X						X		X						Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Palmzucker, Lachs, Paniermehl
40	X									X				X	X	Eiernudeln, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen
41	X									X				X	X	Eiernudeln, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen, Tofu
42	X									X				X	X	Eiernudeln, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen
43	X		X							X				X	X	Eiernudeln, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen, Garnelen
44	X									X				X	X	Eiernudeln, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen, Paniermehl
45	X									X				X	X	Sojasprossen, Sojasauce, Austernsauce, Ei
50 S						X				X				X	X	Sesamsamen, Sesamöl, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen
51 S						X				X				X	X	Sesamsamen, Sesamöl, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen, Tofu
52 S						X				X				X	X	Sesamsamen, Sesamöl, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen
53 S			X			X				X				X	X	Sesamsamen, Sesamöl, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen, Garnelen
54 S						X				X				X	X	Sesamsamen, Sesamöl, Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen, Paniermehl
50 C		X						X						X		Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Sojasprossen, Palmzucker
51 C		X						X						X		Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Sojasprossen, Palmzucker, Tofu
52 C		X						X						X		Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Sojasprossen, Palmzucker
53 C		X	X					X						X		Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Sojasprossen, Palmzucker, Garnelen
54 C		X						X		X				X		Fischsauce, Kreuzkümmel, Koriandersamen, Sojasprossen, Palmzucker, Paniermehl
60					X					X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke), Sojasprossen, Sellerie
61					X					X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke), Sojasprossen, Sellerie, Tofu
62					X					X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke), Sojasprossen, Sellerie
63			X		X					X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke), Sojasprossen, Sellerie, Garnelen
64					X					X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke), Sojasprossen, Sellerie, Paniermehl
70	X									X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Ei
71	X									X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Ei, Tofu
72	X									X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Ei
73	X		X							X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Ei, Garnelen
74	X									X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Ei, Paniermehl
80		X							X	X		X		X	X	Sojasprossen, Pad-Thai-Sauce, Austernsauce, Erdnüsse, Cashew
81		X							X	X		X		X	X	Sojasprossen, Pad-Thai-Sauce, Austernsauce, Erdnüsse, Cashew, Sellerie, Tofu
82		X							X	X		X		X	X	Sojasprossen, Pad-Thai-Sauce, Austernsauce, Erdnüsse, Cashew
83		X	X						X	X		X		X	X	Sojasprossen, Pad-Thai-Sauce, Austernsauce, Erdnüsse, Cashew, Garnelen
90		X								X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Fischsauce
90.1		X	X							X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Fischsauce, Garnelen
91										X				X	X	Sojasauce, Austernsauce
92	X									X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Sojasprossen, Ei, Glasnudeln (Stärke)
93									X	X		X		X	X	Sojasauce, Austernsauce, Cashewkerne
94		X								X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Fischsauce
95					X	X				X				X	X	Sojasauce, Austernsauce, Sesamöl, Sesamsamen, Sellerie
96		X						X	X			X				Fischsauce, Erdnüsse, Palmzucker
97		X	X							X				X		Sojasauce, Fischsauce, Chilipaste, Garnelen, Palmzucker
98		X						X	X	X		X		X		Sojasauce, Fischsauce, Süß-Saure-Sauce (Maisstärke), Fisch, Erdnüsse, Palmzucker, Paniermehl
99		X						X	X	X	X	X		X	X	Sojasauce, Austernsauce, Cashewkerne, Sesamsamen, Fisch, Palmzucker, Paniermehl

Diese Übersicht wurde nach bestem Wissen und Gewissen aufgrund unserer verwendeten Zutaten und deren Inhaltsangaben erstellt. Eine Nennung von Allergenen erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden. Wir bitten Sie daher, unser Team bei Ihrer Bestellung auf mögliche Allergien hinzuweisen, so dass wir Ihr Wunschgericht individuell für Sie zubereiten können. Sollten Sie einen Fehler feststellen, sind wir für Hinweise sehr dankbar.